PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.06.2012
	№ 144-па

О внесении изменений в постановление

администрации города от 09.12.2011 № 284-па

(в редакции от 24.02.2012 № 48-па)

В целях реализации постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.12.2011 № 449-п «Об  адресной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2011-2012 годы», согласно письму комитета по финансам от 01.06.2012 № 395/02 внести изменения в постановление администрации города от 09.12.2011 № 284-па «Об утверждении адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2011 – 2012 годы»:

1. В приложении к постановлению:

1.1.
Строку «Объемы и источники финансирования» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники финансирования
	Объемы и источники финансирования:

Всего 36 127,0  тыс. рублей, в том числе:

бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры – 19 529,5  тыс. рублей;

федеральный бюджет – 11 304,0  тыс. рублей;

бюджет города Пыть-Яха – 5 293,5 тыс. рублей

1.2. Абзац 2 раздела 6 «Обоснование ресурсного обеспечения целевой программы» изложить  в  новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет  36 127,0 тыс. руб., в том числе за счет средств:
-
Фонда – 11 304,0 тыс. руб.;

-
бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  – 19 529,5 тыс. руб.;
-
бюджета города МО городской округ город Пыть-Ях – 5 293,5 тыс. рублей,
в том числе 1000,9 тыс. рублей - на снос расселённого в рамках программы жилого дома с последующей рекультивацией земельного участка.».

1.3. Приложение 2 к приложению «Перечень мероприятий программы»  изложить в новой редакции  согласно приложению 1.

1.4. Приложение 3 к приложению «Оценка эффективности реализации программы»  изложить в новой редакции  согласно приложению 2.

2. Сектору по связям  с  общественными  организациями и средствами массовой информации  управления  делами  (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением   постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству Шепеля А.А.
И.о. главы

администрации  города

               В.П. Бойко

PAGE